
MENSUAL

2,996,592.33
890,627.33

2,105,965.00
8,283,130.48
8,283,130.48

11,279,722.81

1,492,361.17
595,384.42

2,087,745.59

185,211.11
                                      1,732,923 
                                          446,750 

2,364,884

DICIEMBRE  2017

11,279,723
2,087,746
2,364,884

15,732,353

ST de Apoyo a la Comisión Ad Hoc Ley 29625 ‐ FONAVI

GASTOS EN PERSONAL
  MES DE DICIEMBRE DE 2017

RESUMEN DE GASTOS EN PERSONAL

Contrato Administrativo de Servicios ‐ CAS
TOTAL GASTOS S/.
3. PROYECTOS
UCCTF (U.E.)

CONCEPTOS

MEF
PROYECTOS
OTROS ‐ TESORO PUBLICO (FAG‐PAC)

TOTAL GENERAL GASTOS S/.

CONCEPTOS: 

1. PLANTA ‐ TOTAL GASTO REMUNERACIÓN
REMUNERACIONES

Beneficios de Altos funcionarios y personal en general  (CAFAE)
2. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS

TOTAL GASTOS S/.
4. OTROS ‐ TESORO PUBLICO
COMPENSACION ECONOMICA  
FAG 
PAC

TOTAL GASTOS S/.


